

Sygn. akt XIII Ga 1081/23

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 15 maja 2024 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi XIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy

w następującym składzie:

Przewodniczący: sędzia SO Beata Matysik

po rozpoznaniu w dniu 15 maja 2024 roku w Łodzi

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z powództwa (...)spółki akcyjnej z siedzibą w W.

przeciwko (...) spółce akcyjnej

z siedzibą w W. i (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w M.

o zapłatę

na skutek apelacji wniesionych przez obie pozwane

od wyroku Sądu Rejonowego w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 06 lipca 2023 roku, sygn. akt V GC 190/20

I. zmienia zaskarżony wyrok na następujący:

„1. oddala powództwo w stosunku do obu pozwanych;

2. zasądza od (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W. na rzecz (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W. kwotę 287,00 zł (dwieście osiemdziesiąt siedem złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie za czas po upływie tygodnia od dnia doręczenia pełnomocnikowi powódki odpisu orzeczenia, do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu;

3. zasądza od (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W. na rzecz (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w M. kwotę 287,00 zł (dwieście osiemdziesiąt siedem złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie za czas po upływie tygodnia od dnia doręczenia pełnomocnikowi powódki odpisu orzeczenia, do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu.”;

II. zasądza od (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W. na rzecz (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W. kwotę 235,00 zł (dwieście trzydzieści pięć złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu w postępowaniu apelacyjnym;

III. zasądza od (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W. na rzecz (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w M. kwotę 235,00 zł (dwieście trzydzieści pięć złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu w postępowaniu apelacyjnym.

Z/

Odpis wyroku doręczyć pełnomocnikowi powódki oraz pełnomocnikom pozwanych poprzez umieszczenie na portalu informacyjnym Sądu.

15.05.2024 r.